
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli  
 

Registro  Generale n. _2202__del 31/12/2012 
 

Registro  Settore  n. __81_____  del 28/12/2012 
 
 
 
 

OGGETTO : Impegno spesa – indennità di risultato anno 2012. 
 
       
                 (  )  LIQUIDAZIONE                   ( *  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  31/12/2012 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                           Segretario Generale 
                                     Avv. Stefania Urciuoli 

 1



 
 

  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
DETERMINA DI IMPEGNO  

 
 
Oggetto: Impegno spesa – indennità di risultato anno 2012. 
 

IL RESPONSABILE   
 
 

Premesso: 
- che il nuovo ordinamento professionale CCNL 31/03/1999 ha istituito l’area delle posizioni 

organizzative quale insieme delle posizioni di lavoro caratterizzate da assunzione diretta di 
elevate responsabilità di prodotto e di risultato per lo svolgimento di funzione di direzione di 
unità organizzative di attività con contenuti di alta professionalità, ecc.; 

 
- che le responsabilità attribuite e le prestazioni effettuate vengono valutate in relazione ai 

risultati complessivi e sono correlate alla erogazione della retribuzione di risultato; 
 
- che, ai sensi dell’art. 10 del citato CCNL 31/03/1999, detta indennità di risultato può variare 

da un minimo del 10 % ad un massimo del 25% dell’importo assegnato nel decreto di 
nomina, previa valutazione da parte del competente nucleo; 

 
- che la predetta indennità viene riconosciuta secondo criteri generali e procedure 

predeterminate dall’Ente dal nucleo di valutazione; 
 
- che i titolari di posizioni organizzativa dell’Ente nominati con decreto sindacale devono 

percepire tale indennità per l’anno 2012; 
 
- che la retribuzione di risultato spetta ai seguenti dipendenti di cat. D che sono stati/sono 

titolari di posizione organizzativa nonché al segretario generale: 
1. Urciuoli Stefania 
2. Capone Giuseppa 
3. Del Giudice Antonio 
4. Del Giudice Costanza 
5. La Gala Giuseppe 
6. Mancaniello Pier Paolo 
7. Aliperti Carmela 
8. Ciccarelli Andrea 
9. Caliendo Giuseppe 
10. Matrisciano Pasquale 
11. Monda Roberto 
12. Di Palma Rosalba 
13. Cerciello Fiorinda 

 
Ritenuto dover procedere ad impegnare le relative somme così come stanziate a bilancio sui 
capitoli di competenza; 

 
tanto premesso; 

 2



 3

 
 
 

DETERMINA 
 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
� di impegnare le somme disponibili come di seguito specificate: 

a. Cap. 40/1 cod. 1010201  € 10.627,00 
cap. 50/1  cod. 1010201  €      595,64 INPDAP e CPDEL 
cap. 51/0  cod. 1010207  €      935,00 IRAP 
b. Cap. 41/3 cod. 1010301  €   4.000,00 
cap. 41/1  cod. 1010301  €     2886,36 INPDAP e CPDEL 
cap. 51/0  cod. 1010307  €     340,00 IRAP 
c. Cap. 150/1 cod. 1010601  €   2.875,00 
cap. 160/1  cod. 1010601  €      684,25 INPDAP e CPDEL  
cap. 51/0  cod. 1010607  €      245,00 IRAP 
d. Cap. 210/5 cod. 1090101  €   2.250,00 
cap. 210/1  cod. 1090101  €      535,50 INPDAP e CPDEL  
cap. 51/0  cod. 1090107  €      191,25 IRAP 
e.  Cap. 220/1 cod. 1010701  €   1.875,00 
cap. 226/1  cod. 1010701  €      446,25 INPDAP e CPDEL   
cap. 51/0  cod. 1010707  €      160,00 IRAP 
f.  Cap. 380/3 cod. 1110501  €   2.500,00 
cap. 380/1  cod. 1110501  €      595,00 INPDAP e CPDEL   
cap. 51/0  cod. 1100507  €      212,50 IRAP 
g. Cap. 500/1 cod. 1030101  €   1.625,00 
cap. 508/1  cod. 1030101  €      386,75 INPDAP e CPDEL   
cap. 51/0  cod. 1030107  €      139,00 IRAP 
h. Cap. 670/1 cod. 1040501  €   2.625,00 
cap. 680/1  cod. 1040501  €      624,75 INPDAP e CPDEL   
cap. 51/0  cod. 1040507  €      224,00 IRAP 
i.  Cap. 1390/1 cod. 1100501  €   2.125,00 
cap. 1398/1 cod. 1100501  €      505,75 INPDAP e CPDEL   
cap. 51/0  cod. 1100507  €      181,00 IRAP 
l.  Cap. 1921/6 cod. 1100401  €   1.500,00 
cap.1921/2 cod. 1100401  €      357,00 INPDAP e CPDEL   
cap. 51/0  cod. 1100407  €      127,50 IRAP 
 

� trasmettere il presente atto all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
        Pasquale Cerciello 

    Il Responsabile Settore   
     Segretario generale                                   
    avv. Stefania Urciuoli 


